5.1 开标时间和地点 开标时间：响应文件递交截止时间

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标

会

5.3 磋商小组的组建 磋商小组由采购人代表1名及评审专家组成，成员

人数为3人，其中评审专家不得少于成员总数的三分之

二。

评标专家确定方式：除采购人代表外，其他专家开

标前依法从河南省政府采购专家库中随机抽取。

5.3.5 是否授权磋商小

组确定成交人

否，由评审委员会推荐3名成交候选人。

8.1 采购人补充的其

他内容

本项目代理服务费由成交人支付。

9 最高限价 最高限价为：人民币壹佰叁拾肆万玖仟肆佰陆拾元

( ￥1349460.00 元）

注：若供应商的报价超过最高限价按无效标处理。

10 投标报价 投标报价包括供应商为完成本项目所需一切费用，

包括税金等

11 解释权 构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为

说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的

，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的

合同文件优先顺序解释；除磋商文件中有特别规定外，

仅适用于磋商阶段的规定，按磋商公告、供应商须知、

磋商办法、响应文件格式的先后顺序解释；同一组成文

件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在